CRP/SE

Conselho Regional de Psicologia 192 Regiao
CNPJ: 13.033.843/0001-36

I ——
Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

Comparativo da Receita

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA 2.138.152,07 104.031,64 1.190.618,28 947.533,79
RECEITA CORRENTE 2.136.152,07 104.031,64 1.190.618,28 945.533,79
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.672.086,00 73.441,67 1.027.507,05 644.578,95
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 1.601.579,00 64.806,22 984.509,46 617.069,54
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 1.371.696,81 49.904,88 858.454,63 513.242,18

Pessoa Fisica 1.371.696,81 49.904,88 858.454,63 513.242,18

PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 229.882,19 14.901,34 126.054,83 103.827,36
Anuidade PF Exercicio Anterior 229.882,19 14.901,34 126.054,83 103.827,36

ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 48.459,00 8.207,56 28.901,75 19.557,25
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 42.459,00 6.292,72 23.789,27 18.669,73
Anuidade PJ do exercicio 42.459,00 6.292,72 23.789,27 18.669,73

PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 6.000,00 1.914,84 5.112,48 887,52

Pessoa Juridica exerc. anterior 6.000,00 1.914,84 5.112,48 887,52

FUNDO DE SEGOES 22.048,00 427,89 14.095,84 7.952,16
Fundo de Secdes 22.048,00 427,89 14.095,84 7.952,16

Fundo de Segdes 22.048,00 427,89 14.095,84 7.952,16

RECEITA DE SERVICOS 91.145,20 725,00 18.007,77 73.137,43
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 34.837,00 550,00 11.652,75 23.184,25
InscrigGes Pessoas Fisicas 33.000,00 550,00 11.433,61 21.566,39
Inscrigdo Pessoas Juridicas 1.837,00 0,00 219,14 1.617,86
EMOLUMENTOS COM EXPEDIGOES DE CARTEIRAS 2.708,20 175,00 499,76 2.208,44
Emissdo de Carteiras Pessoas Fisicas 2.708,20 175,00 499,76 2.208,44
EMOLUMENTOS COM EXPEDIGOES DE CERTIDOES 600,00 0,00 0,00 600,00
Certidoes Pessoas Fisicas 500,00 0,00 0,00 500,00
Certidoes Pessoas Juridicas 100,00 0,00 0,00 100,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 53.000,00 0,00 5.855,26 47.144,74
Receita de Onus de Sucumbéncia 40.000,00 0,00 2.452,05 37.547,95

Custas Processuais 6.000,00 0,00 3.038,05 2.961,95

Mala Direta 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Transferéncias de registro 3.000,00 0,00 365,16 2.634,84
TRANSFERENCIAS CORRENTES 58.000,00 0,00 11.977,62 46.022,38
Transferencias Intragovernamentais 58.000,00 0,00 11.977,62 46.022,38
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 314.920,87 29.864,97 133.125,84 181.795,03
DIVIDA ATIVA 255.920,87 16.143,29 54.679,38 201.241,49
Divida Ativa Administrativa 124.031,77 12.036,16 41.055,11 82.976,66
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Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

Orcado

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

Divida Ativa Administrativa - PF
Divida Ativa Administrativa - PJ
Divida Ativa Judicial
Divida Ativa Executiva - PF
Divida Ativa Executiva - PJ
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
RestituicGes
JUROS DE MORA
Juros de Mora sobre Anuidades - PF
Juros de Mora sobre Anuidade - PF
Juros de Mora sobre Anuidade - PJ
MULTA SOBRE ANUIDADES
Multa s/Anuidade PF
Multa s/Anuidade PJ
Aplicacao conta Poupanga

Fundo de Investimento Diferenciado Setor
Publico

JUROS DE MORA SOBRE DIVIDA ATIVA

Juros de Mora sobre Divida Ativa
Administrativa - PF

Juros de Mora sobre Divida Ativa
Administrativa - PJ

Juros de Mora sobre Divida Ativa Executiva -
PF

RECEITA DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
INDENIZACOES E RESTITUICOES
Indenizagdes

Restituicdes

Total:

Aracaju-SE, 30 de junho de 2022

NALDSON MELO SANTOS
Presidente
CRP19/1210
963.063.785-53

115.779,16
8.252,61
131.889,10
123.275,24
8.613,86
5.000,00
5.000,00
19.000,00
19.000,00
15.000,00
4.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00

6.000,00
6.000,00
9.000,00

4.000,00
1.000,00

4.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00

2.138.152,07

12.036,16
0,00
4.107,13
4.107,13
0,00
0,00
0,00
2.687,12
2.687,12
2.509,10
178,02
1.106,67
1.106,67
0,00
7.303,95
7.303,95

2.623,94
2.579,44
0,00
44,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

104.031,64

MARIA ILDA SANTOS DE ARAUJO
Tesoureira
CRP19/1617
893.863.885-53
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41.055,11 74.724,05
0,00 8.252,61
13.624,27 118.264,83
13.624,27 109.650,97
0,00 8.613,86
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
25.934,96 -6.934,96
25.934,96 -6.934,96
24.707,62 -9.707,62
1.227,34 2.772,66
7.650,76 12.349,24
7.538,81 2.461,19
111,95 9.888,05
33.456,53 -27.456,53
33.456,53 -27.456,53
11.404,21 -2.404,21
10.819,91 -6.819,91
0,00 1.000,00
584,30 3.415,70
0,00 2.000,00
0,00 2.000,00
0,00 2.000,00
0,00 1.000,00
0,00 1.000,00
1.190.618,28 947.533,79
IDEILDA FERNANDES VIEIRA
Contadora
CRC/SE 4754/0-4
234.977.005-25
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